
 

   

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

 

Rozhodnutí / oznámení o výběru dodavatele 

Veřejná zakázka 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v rámci poptávkového řízení podle čl. 7 směrnice 

rektora č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu s ust. § 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněná na 

profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz pod syst. č. P23V00000009 dne 15. 2. 2023, s názvem: 

SU – Revitalizace objektu a úprava dvora  

Bezručovo náměstí 13, Opava – technický dozor investora    

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Statutární zástupce zadavatele: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

  

   Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek, předložených ve lhůtě pro podání nabídek, 

 

    ROZHODL  

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu dodavateli 

 

 

Ing. Milan Sedláček, 

sídlem Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 04786084 
 

 

 

 

https://zakazky.slu.cz/


 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Identifikační údaje všech účastníků poptávkového řízení, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Nabídka č. 1      

Obchodní firma nebo název:                 Ing. Bronislav Böhm 

Sídlo:                                                 Nemocniční 5, 793 68 Dvorce  

IČ:                                                      01367269 

DIČ:               neplátce DPH 

Nabídnutá cena bez DPH:                     178.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 2      

Obchodní firma nebo název:                 Ing. Milan Sedláček 

Sídlo:                                                 Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba,  

IČ:                                                      04786084 

DIČ:               neplátce DPH 

Nabídnutá cena bez DPH:                     118.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 3      

Obchodní firma nebo název:                 ČECH - ENGINEERING, a.s. 

Sídlo:                                                 Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČ:                                                      25394983 

DIČ:               CZ25394983 

Nabídnutá cena bez DPH:                     558.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 4      

Obchodní firma nebo název:                 KARADO CZ s.r.o. 

Sídlo:                                                 Nad Přehradou 2445, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:                                                      06941362 

DIČ:               CZ06941362, neplátce DPH 

Nabídnutá cena bez DPH:                     121.500,00 Kč 

 

Nabídka č. 5      

Obchodní firma nebo název:                 Martin Kurz 

Sídlo:                                                 Jabloňová 80/12, 734 01 Karviná - Ráj 

IČ:                                                      06331904 

DIČ:               CZ8005145192 

Nabídnutá cena bez DPH:                     170.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 6      

Obchodní firma nebo název:                 INKOS-OSTRAVA, a.s. 

Sídlo:                                                 Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ:                                                      48394637 

DIČ:               CZ48394637 

Nabídnutá cena bez DPH:                     297.000,00 Kč 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Nabídka č. 7      

Obchodní firma nebo název:                 ATRIS s.r.o. 

Sídlo:                                                 Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ:                                                      28608909 

DIČ:               CZ28608909 

Nabídnutá cena bez DPH:                     387.000,00 Kč 

 

Nabídka č. 8      

Obchodní firma nebo název:                 Ing. Petr Čevela 

Sídlo:                                                 Jiráskova 645/23, 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 

IČ:                                                      08719373 

DIČ:               CZ7608264840, neplátce DPH 

Nabídnutá cena bez DPH:                     128.000,00 Kč 

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí hodnocených nabídek: 

Předložené nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými ve Výzvě k předložení 

nabídky, bod 11), hodnoceny podle celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídka 

má minimální hodnotu.  

Na základě nabídkových cen jednotlivých nabídek zadavatel stanovil pořadí úspěšnosti jednotlivých 

nabídek následovně: 

 

Pořadí 

úspěšnosti 

nabídek  

Dodavatel / účastník poptávkového řízení 

(obchodní název) 
Nabídková cena bez DPH 

1. Ing. Milan Sedláček 118.000,00 Kč 

2. KARADO CZ s.r.o. 121.500,00 Kč 

3. Ing. Petr Čevela 128.000,00 Kč 

4. Martin Kurz 170.000,00 Kč 

5. Ing. Bronislav Böhm 178.000,00 Kč 

6. INKOS-OSTRAVA, a.s. 297.000,00 Kč 

7. ATRIS s.r.o. 387.000,00 Kč 

8. ČECH - ENGINEERING, a.s. 558.000,00 Kč 

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Odůvodnění výběru dodavatele: 
 

Nabídka dodavatele Ing. Milan Sedláček, podnikající pod jménem Ing. Milan Sedláček, M-I-S-E 

Dozorování staveb, sídlem (místem podnikání) Ukrajinská 1451/11, 708 00 Ostrava - Poruba,             

IČ 04786084, je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou, 

při splnění všech podmínek zadavatele. 

 

 

V Opavě, dne 24. 3. 2023  

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

rektor 

 

 

 

 


		2023-03-24T10:18:06+0100




